
Raport Vjetor për Transparencën – Bashkia Himarë (2022) 

 
 

Raport Vjetor për Transparencën – Bashkia Himarë (2023) 
 

Nr Tematika e dëgjesës publike Vendi i dëgjesës Data e dëgjesës Ora e dëgjesës 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

Paketa Fiskale,Buxheti I vitit 
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mbledhjeve) 

 

 

Njësia Hor- 
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Muaji Nr. Titulli i Aktivitetit Data Përshkrimi 

Maj 2024 1 Hartimi i Planit të Veprimit për 
Reduktimin e Zhurmave në 
Bashkinë Himarë 

31.05.2024 Dokument me masa për uljen e 
ndotjes akustike. 

Qershor 
2024 

2 Hartimi i Rregullores për 
Menaxhimin e Mbetjeve 
Voluminoze 

20.06.2024 Rregullore për menaxhimin e 
mbetjeve të mëdha. 

Shtator 
2024 

3 Dëgjesë Publike për Paketën 
Fiskale dhe Buxhetin e vitit 2025 

30.09.2024 Diskutim mbi taksat, tarifat dhe 
prioritetet buxhetore. 

Tetor 
2024 

4 Ndërhyrje për Rikualifikimin Urban 
në zonën e plazhit të Livadhit 

16.10.2024 Projekt për përmirësimin e 
infrastrukturës urbane. 

Dhjetor 
2024 

5 Rishikimi i Planit të Përgjithshëm 
Vendor të Bashkisë Himarë 

16.12.2024 Rishikim i planifikimit të 
zhvillimit të territorit. 

Korrik 
2025 

6 Miratimi për Transferimin e 
Pasurive të Llojit Kullotë 

15.07.2025 Vendimmarrje për kalimin e 
pasurive për investime 
strategjike. 

 


